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1 Kyselyn alkutilanne 

Korian alueen liikunta- ja virkistysalueet ovat levittäytyneet melko laajalle alueelle. Taajaman 
eteläosissa sijaitsee Korian kuntorata, jolla talvisin pääsee myös hiihtämään. Harjoituslatu 
sijaitsee yleisurheilukentällä kuntoradan läheisyydessä. Urheilukentällä on puitteet 
yleisurheilun harjoitteluun ja luonnonnurmelle sopivien pallopelien pelaamiseen. 
Urheilukentän alueella on myös tenniskentät. Talvisin luistelukentät jäädytetään sekä 
urheilukentälle, monitoimitalon läheisyyteen että Napalle. Korian koululla on 
lähiliikuntapaikka, ja sen läheisyydessä sijaitsee myös skeittipaikka sekä Hiivurin 
hiekkakenttä. Napanlammen uimapaikka toimii Korialla yleisenä uimapaikkana. 
Pioneerimetsän alueella sijaitsee lisäksi luontopolku.  

Liikuntapalveluiden tulevaisuuden visiossa urheilupuistoista ja muista vastaavista 
liikuntapaikkojen keskittymistä kehitetään aktiivipuistoja, joissa on monipuolisesti kaikille 
avoimia ja maksuttomia liikuntapaikkoja varausten piirissä olevien maksullisten palveluiden 
ohella.  

Alueelle tullaan tulevien vuosien aikana laatimaan kehittämissuunnitelma, joka nivoo yhteen 
kaikki alueen nykyiset toiminnot ja tulevaisuuden visiot. Suunnitelman pohjaksi päätettiin 
toteuttaa karttakysely, jonka avulla saatiin kerättyä asukkaiden mielipiteitä alueen 
nykytilanteesta ja kehittämiskohteista sekä ideoita alueelle sopivista uusista toiminnoista. 
Kysely toteutettiin 3.5.-31.5.2023 Maptionnaire-ohjelmistolla Kouvolan kaupungin 
verkkosivuilla olleen linkin kautta. Kyselystä tiedotettiin asukkaita mediatiedotteella sekä 
sosiaalisen median julkaisuilla.  

 

2 Kyselyalue 

Kyselyalue sijaitsee Korian taajama-alueella. Se rajautuu koillisessa Kymijokeen ja luoteessa 
Helsingintiehen. Etelässä alue rajautuu laajoihin yhtenäisiin peltoalueisiin.  

 

Kuva 1. Karttakyselyn aluerajaus. 
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3 Kyselyn sisältö 

Kysely koostui karttakysymyksistä, joihin vastaaja pystyi lisäämään joko karttapisteen tai 
murtoviivan, sekä halutessaan tekstimuotoisen selitteen. Kysymykset liittyivät alueella 
liikkumiseen, suosikkipaikkoihin, esteettömyyteen sekä alueella toimimiseen. Myös 
kehitysideoita alueelle kysyttiin sekä kartoitettiin mielipiteitä esimerkiksi pysäköintipaikkojen 
riittävyydestä, opaste- ja reittitarpeista sekä leikkipaikoista. Lopuksi vastaajilla oli 
mahdollisuus antaa vapaamuotoista palautetta.  

 

3.1 Kysymykset 

 Minkä ikäinen olet? 
 Missä asut? 
 Yleisin käyttämäsi reitti 
 Suosikkireitti 
 Inhokkireitti 
 Suosikkipaikka 
 Muutosta kaipaava paikka 
 Esteinen paikka (liikkuminen) 
 Esteinen paikka (valaistus) 
 Mitä teet, kun vierailet Korian liikunta- ja virkistysalueilla ja -tiloissa? 
 Miten toivoisit Korian alueen sisä- ja ulkoliikuntapaikkoja, kuten urheilukenttiä 

kehitettävän? 
 Miten toivoisit Korian alueen laajempia virkistysalueita, kuten metsiä, luontopolkuja, 

hiihtolatuja yms. kehitettävän? 
 Pysäköintipaikkojen riittävyys ja sijainti 
 Pyöräpysäköintipaikkojen riittävyys ja sijainti 
 Tarve uusille reiteille 
 Tarve opastukselle 
 Mitä alueen leikkipaikkaa käytät eniten? 
 Minkä ikäisten lapsien kanssa käyt xxx leikkipaikalla? 
 Mitä toiveita haluaisit esittää xxx leikkipaikan osalta? 
 Jäikö jotain tärkeää kysymättä? Haluatko kertoa vielä jotain Korian alueen liikunta- ja 

virkistysalueisiin sekä -paikkoihin ja niiden kehittämiseen liittyen? 
 

3.2 Vastausten purku 

Karttavastaukset on purettu ja luokiteltu taustakartoille QGis-paikkatieto-ohjelmalla. Jokaisen 
karttakysymyksen vastauksista on koostettu kartta, jossa vastaajien karttamerkinnät on 
esitetty pisteellä tai viivalla. Monivalintakysymysten vastaukset on esitetty raportissa 
graafisesti ja sanallisesti. Muut vastaukset on kerätty listoiksi niiden aihepiirin mukaan.  
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3.3 Kyselyvastaukset 

Kyselyyn vastasi yhteensä 68 asukasta. Eniten vastauksia saatiin reitteihin sekä alueella 
tapahtuvaan toimintaan liittyviin kysymyksiin, ja vähiten vastauksia tuli esteettömyyteen ja 
opasteisiin liittyviin kysymyksiin.  

 

Kuva 2. Kaikki kyselyn karttavastaukset värein eroteltuna. 
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3.3.1 Taustatiedot 

Vastaajilta kysyttiin, että missä he asuvat. Vastauksen sai valita kolmesta eri vaihtoehdosta: 
Korian taajamassa (max. 5 km etäisyydellä kirkolta), Korian taajaman ulkopuolella, Olen 
vapaa-ajan asukas.  

Vastausten perusteella kyselyyn vastasi eripuolilla kyselyaluetta asuvia henkilöitä. Eniten (54 
kpl) vastauksia saatiin Korian taajamassa asuvilta (punainen) ja toiseksi eniten (11 kpl) 
Korian taajaman ulkopuolella asuvilta (sininen). Vapaa-ajan asukkailta (vihreä) tuli vain kolme 
(3) vastausta.  

 

Lisäksi kysyttiin vastaajien ikää. Suurin osa vastanneista (58 kpl) oli työikäisiä (28–64 v). 
Seuraavaksi eniten (5 kpl) vastauksia saatiin 65–80-vuotiailta ja nuoria aikuisia vastaajista oli 
neljä (4) kappaletta. Vain yksi vastaajista ilmoitti iäkseen yli 80 v.  

 

 

Kuva 3. Vastaajien asuinpaikan jakautuminen eri alueisiin. 

Kuva 4. Vastausten jakautuminen ikäluokittain. 
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3.3.2 Reitit 

Kysymykseen yleisimmin käytetyistä reiteistä alueen sisällä vastaajat merkitsivät reittejä 
laajasti melkein koko karttakyselyn alueelta. Yhteensä merkintöjä saatiin 46 kappaletta. 
Useimmin käytetyt reitit painottuivat Korian taajama-alueelle radan molemmin puolin sekä 
Napan alueelle. Myös Pioneerimetsän alue korostuu vastauksissa. Alueen länsiosaan eivät 
vastaajat merkinneet ollenkaan reittejä.  

 

Kuva 5. Karttavastausten jakautuminen alueelle, yleisimmin käytetyt reitit on merkitty karttaan sinisellä. 

Vastauksia suosikkireitistä saatiin 20 kappaletta. Vastaajien merkitsemät suosikkireitit 
painottuvat Pioneerimetsän sekä Pioneeripuiston alueelle. Myös Korian valaistu kuntorata on 
merkitty yhdeksi kohteeksi. Suuri osa reiteistä muodostaa kehän eli ne ovat niin kutsuttuja 
rengasreittejä.  

 

Kuva 6. Karttavastausten jakautuminen alueella, suosikkireitit on merkitty karttaan vihreällä. 
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Vastaajilta kysyttiin myös inhokkireiteistä, eli sellaisista reiteistä, jotka ovat jollakin tavalla 
epämiellyttäviä, kuten meluisia, turvattomia, vaikeakulkuisia tai ympäristöltään 
epämiellyttäviä, tms. Kysymykseen saatiin yhdeksän (9) vastausta, joista kaikki sijaitsevat 
aluetta halkovan junaradan molemmin puolin. Eniten merkintöjä tuli Anjalantielle sekä 
Koriantielle. Vastaajat perustelivat merkintöjään seuraavasti: 

‐ En ole vielä löytänyt muuta reittiä abc:lle tai pelkään että eksyn Napan alueen läpi 
kulkiessani polustolla. En ole ainakaan pioneerimetsän alueella nähnyt muita opasteita 
kuin luontopolku. Uudelle asukkaalle merkityt oikoreitit olisivat tarpeen. 

‐ Pyörätie puuttuu välillä Hevossuo-Koria, todella turvaton 
‐ Rumat kerrostalot, alueen huono maine, kaikki on rapistuneen ja tylsän näköistä tien 

varrella 
‐ Talvella katuvalo juuri suojatien kohdalla rikki, eikä sitä korjattu missään vaiheessa eli 

suojatie oli pimeänä. Autolla todella oli silloin todella huono havaita kävelijöitä. 
‐ Reitti kulkee kutostien vieressä ja autot ja rekat ajaa siinä todella kovaa ja todella 

lähellä tien reunaa. 
 

 

Kuva 7. Karttavastausten jakautuminen alueella, inhokkireitit on merkitty karttaan pinkillä. 
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3.3.3 Paikat 

Kysymykseen vastaajien lempipaikoista vastaajat merkitsivät 11 paikkaa. Eniten merkintöjä 
tuli Kymijoen reunamille radan molemmin puolin, useita merkintöjä oli Kallioniemen rannalla 
sekä muutamat merkinnöistä sijaitsevat Pioneerimetsän alueella. 

 

Kuva 8. Karttavastausten jakautuminen alueella, suosikkipaikat on merkitty karttaan vihreillä pisteillä. 
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Muutosta kaipaaviin paikkoihin, joissa on jotain korjattavaa, muutettavaa tai paikka on 
muuten turvaton, karttamerkintöjä saatiin 11. Merkinnät leviävät laajalle alueelle, mutta 
useamman kuin yhden merkinnän saivat laavu Pioneeripuiston alueella sekä Kallioniemen 
ranta. Vastaajat perustelivat tekemiään karttamerkintöjä seuraavasti: 

‐ Näsinmäki siivottava, kaide irti, lasinsiruja, voisi olla opaste mikä tämä paikka on ja 
miten siellä tulisi kävellä.  Rannan vanha räjähdysainevarasto turvaton, lukittava 
paikka. 

‐ Pioneeripuistoon sopisi hyvin koirapuisto (useita vastauksia) 
‐ Pioneeripuiston rannassa oleva laavu kaipaisi uusimista, paikka on ränsistynyt ja 

siivoton. 
‐ Tylsää, rumaa, ilotonta ja elotonta. Keskustaan lisää kukkia, istutuksia, penkkejä, 

roskiksia, olisi mukavampi liikkua siitä läpi kävellen tai pyöräillen kauppareissulle. 
Keskusta on kuin toiselta aikakaudelta. 

‐ Pioneeripuiston metsä on kiva reitti mutta turvaton koska siellä ei ole valaistusta 
‐ Aina sotkettu tai rikottu jotain. Ei uskalla lasten kanssa mennä, kun lasipulloja rikottu 

aina grillipaikan viereen. 
‐ Ahkonojan luonnonsuojelualueelle pääsy mopoilla ja mönkkäreillä estettävä, pelkät 

ristikkäiset aidat näihin kohtiin josta pääsee vain kävellen tai pyörällä näihin kahteen 
kohtaan ja oja viereen ettei voi kiertää. Alueella estettävä moottorikäyttöisillä 
ajoneuvoilla kulku koska kyseessä on luonnonsuojelualue ja useamman kerran on 
mm. jalankulkevia lapsia meinannut jäädä siellä mönkijöiden alle. Koko 
pioneerimetsään pitäisi estää pääsy moottoriajoneuvoilla, pelkkä liikennemerkki ei 
riitä. 

‐ Korialle uimapaikka joen rantaan kohtaan, jossa ei liikaa virtausta. 
‐ Puustellin uimahalli avattaisiin, koska se olisi ennalta ehkäisevää toimintaa. 

Huonommin liikkuvat pysyvät ylläpitämään kuntoa yllä vedessä liikkumalla. 
‐ Kallioniemen ranta ja uimapaikka: tarvitaan pukeutumiskoppi ja wc (useita vastauksia) 
‐ Talviuintipaikka Kallioniemen rantaan? 
‐ Koko alueen kehittämiseksi tapahtumapaikaksi näyttämörakenne ym. järjestelyjä. 
‐  

 

Kuva 9. Karttavastausten jakautuminen alueella, inhokkipaikat on merkitty karttaan pinkeillä pisteillä. 
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Kysymykseen paikoista, joissa esteettömyys ei toteudu liikuntaesteisen näkökulmasta saatiin 
kaksi vastausta. Toinen merkinnöistä sijaitsee Pioneeripuiston rannassa olevan laavun 
alueella ja toinen Kyminasemantien ja Anjalan tien risteyksessä. Kysymykseen paikoista, 
joissa esteettömyys ei toteudu valaistuksen näkökulmasta ei saatu yhtään vastausta. 

 

 

Kuva 10. Vastausten alueellinen jakautuminen, vastaajien merkitsemät esteiset paikat liikkumisen kannalta on merkitty 
violeteilla pisteillä. 
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3.3.4 Toiminta 

Kyselyssä kysyttiin, mitä vastaajat tekevät Korian liikunta- ja virkistysalueilla ja -tiloissa. 
Vastaajia pyydettiin valitsemaan 1–5 tärkeintä asiaa. Suosituimpia aktiviteetteja vastaajien 
keskuudessa ovat kävely / pyöräily kevyen liikenteen väylillä (14 vastausta) ja juoksu / kävely 
metsäpoluilla (12 vastausta). Myös koiran ulkoiluttaminen (10 vastausta) ja ulkoilu lasten 
kanssa (10 vastausta) ovat suosittuja vastaajien keskuudessa. Yksittäiset vastaajat viettävät 
aikaa pelaten jääkiekkoa / luistellen, suunnistaen, skeitaten sekä pelaten jalkapalloa. 
Yksikään vastaaja ei kertonut kalastavansa, pelaavansa jalkapalloa, yleisurheilevansa tai 
kuluttavansa aikaa huollettavan ollessa ohjatuissa harjoituksissa.  

 

 

Kuva 11. Vastaukset koskien alueen tapahtuvaa toimintaa. 

Vastaajat, jotka vastasivat tekevänsä alueella jotain muuta, listasivat seuraavia asioita: 

‐ Geokätköily 
‐ Hiihdän ja pelaan sulkapalloa tenniskentällä kun siinä on hyvä alusta. 
‐ Veneily 
‐ Sup-lautailu 

 
 
3.3.5 Kehittäminen 

Vastaajilta kysyttiin, että miten he toivoisivat Korian alueen sisä- ja ulkoliikuntapaikkoja, 
kehitettävän. Vastaajat saivat kertoa myös toiveitaan uusista aktiviteeteista, suorituspaikoista 
tai kommentoida mitä korjattavaa nykyisillä suorituspaikoilla on. Vastaukset on koottu alle 
listaksi samansisältöisiä vastauksia yhdistäen.  

Sisäliikuntapaikat: 

‐ Korian monitoimihallin kuntosalin maksut korkeat, ilmastointi huono. Laitteita tulisi 
huoltaa. Hienoa, että kuntosali on olemassa 
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Ulkoliikuntapaikat: 

‐ Ulkokuntosali (useita vastauksia)  
‐ Koirapuisto (useita vastauksia) 
‐ Frisbeegolfrata (useita vastauksia) 
‐ Urheilukentän alue kaipaisi uutta eloa, onko sekään alue täydessä potentiaalissaan 

kun rapistuu vaan. 
‐ Talviaikana toivoisin Korian urheilukentän jäätä hoidettavan myös ilta-aikaan ja 

mahdollisuuksien mukaan myös viikonloppuisin ja kunnon välineillä. Nykyisin, kun 
jäätä hoidetaan vain arkisin ja "virka-aikaan" ja ilman jääkonetta, on jää iltaisin ja 
viikonloppuisin varsin heikossa kunnossa, kun käyttäjiä on eniten. Kuntosalin laitteita 
onkin hiljattain kunnostettu varsin hyvin, kiitos siitä. Olivat päässeet vähän heikkoon 
kuntoon. 

‐ Yläaste ikäisille jotakin. Esim. frisbee alue. Sellaiselle paikalle, missä hyvä näkyvyys, 
että sinne uskaltaa jokainen mennä. 

‐ Uimarantoja paremmiksi, skeittiparkin kehittämistä isommaksi 
‐ Vanhuksille ulkoilupaikkaa, jossa oli helppoja kuntoilulaitteita, jossa voisi kohottaa 

kuntoa. 
‐ Kallioniemen uimapaikalle uimakoppi. 
‐ Kallioniemen uimaranta vaatisi eniten kehittämistä.  
‐ Urheilukentän huoltorakennuksessa on wc, mutta huoltorakennus ei ole iltaisin ja 

viikonloppuisin auki. 
 

Muut: 

‐ Koska alueella myös kulttuuriympäristö, rakennuksista voisi olla joku aluekartta ym. 
‐ Laavujen tulipaikat voisi kunnostaa, alkavat tulisijat olla tosi huonossa kunnossa. 
‐ Isommille lapsille leikkipuistoon välineitä 
‐ Koirankakkaroskis Koriantien kävelytien varteen 

 

Vastaajilta kysyttiin erikseen myös, että miten Korian alueen laajempia virkistysalueita, kuten 
metsiä, luontopolkuja, hiihtolatuja, yms. tulisi kehittää. Vastaajille annettiin mahdollisuus 
ehdottaa uusia aktiviteetteja, taukopaikkoja tai korjattavia nykyisiä opasteita tms. Vastaukset 
on koottu alle listaksi ja samansisältöisiä vastauksia yhdistelty.  

‐ Koirapuisto (useita vastauksia) 
‐ Pioneeripuistoon valaistus (useita vastauksia) 
‐ Lisää roskiksia (useita vastauksia) 
‐ Ulkokuntosali (useita vastauksia) 
‐ Luontopolkujen avoinna pito talvisin on hyvä asia.  
‐ Jossain voisi olla helposti löydettävissä tietoa, saako Kymijoen rannoilla kalastaa 

mato-ongella. Yksi kieltokyltti tullut vastaan taisi koskea viehekalastusta. 
‐ Pioneeripuistoon ja Kallioniemen niputusrantaan piknikpöydät olisi aivan mahtavat. 
‐ Talvella olisi kiva, jos metsän lenkkipolut aurattaisiin. Parasta olisi, jos sinne saataisiin 

hiihtolatu ja ladulta pääsisi viljasiilolle ja keltin hiihtoreitille. 
‐ Kuukson lammelle pururatareitti olisi mahtava. 
‐ Pioneeripuiston metsän alueen laavu olisi korjausta vailla ja luontopolun kyltitkin on jo 

sotkettu. 
‐ Älkää puuttuko mitenkään Ahkonojan luontopolun ympäristöön, se on upea miljöö 

sellaisenaan luonnonmukaisena. Roskat voisi kyllä siistiä sieltä ja estää pääsyn sinne 
korianniemenpolulta.  

‐ Aiempi 15km:n hiihtolatu oli hyvä.  
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‐ Tilan 286-455-1-69 alueelle voisi rakentaa Talvisodan aikaista "Kymijoki-
puolustusasemaa" seurailevan polun, jolta juoksuhautaan tutustuminen kätevästi 
kävisi. Reitti voisi alkaa Kallioniemen rannasta Fazerin ja Kymen välistä jatkuen 
Eskolanmäen länsirinnettä Iso-Partiantielle,  joka jatkaisi Rantaraitin ja Puistolan 
rantapolun reittiä etelämmäksi > kevyt raivaus, opastusta, ehkä vähän murskettakin. 
Auttaisi myös rantakalastajia ja voisi torjua eroosiotakin. 

 

3.3.6 Pysäköinti 

 

 

Kyselyssä kysyttiin pysäköintipaikkojen riittävyydestä liikunta- ja virkistysalueiden 
yhteydessä. Suurin osa oli sitä mieltä, että pysäköintipaikkoja tarvitaan ainakin jonkin verran 
lisää. Kyselyssä kysyttiin myös pyöräpysäköintipaikkojen riittävyydestä. Kaikkien 
kysymykseen vastanneiden mielestä pyöräpysäköintipaikkoja tarvitaan lisää.  

 

  

Kuva 12. Vastaukset koskien pyöräpysäköintipaikkojen 
riittävyyttä. Vastaajien määrä on esitetty pystyakselilla 
ja mielipide vaaka‐akselilla (1=riittävästi...5=tarvitaan 
lisää). 

Kuva 13. Vastaukset koskien pysäköintipaikkojen 
riittävyyttä. Vastaajien määrä on esitetty pystyakselilla 
ja mielipide vaaka‐akselilla (1=riittävästi…5=tarvitaan 
lisää). 



  13 

 

Vastaajat saivat myös ehdottaa uusia pysäköintipaikkoja. Sekä pysäköintipaikkojen 
ehdotuksiin että pyöräpysäköintipaikka ehdotuksiin tuli molempiin kaksi ehdotusta. 
Pyöräpysäköintipaikkoja toivottiin kuntoradan lähtöpaikalle sekä Kallioniemen lavan 
läheisyyteen.   

 

Kuva 14. Vastausten alueellinen jakautuminen, toivotut pysäköintipaikat on merkitty karttaan vaalean sinisillä pisteillä ja 
pyöräpysäköintipaikat on merkitty karttaan tumman sinisillä pisteillä. 

 

3.3.7 Uudet reitit 

Kysymykseen mahdollisista uusista reiteistä alueella saatiin viisi (5) merkintää. Merkinnät 
hajautuvat kyselyalueelle. Yksi merkinnöistä asettuu Saukontielle ja yksi Kymenasemantien 
ja Anjalantien risteyksen lähelle.   

 

Kuva 15. Oranssilla merkityille alueille toivotaan uusia kevyen liikenteen reittejä. 
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3.3.8 Opastus 

Kysymykseen siitä, mihin uusia opasteita tulisi laittaa, saatiin yksi merkintä. Merkintä sijaitsee 
Saukontiellä, Pioneerimetsän luontopolun yhdellä aloituspisteellä.  

Avoimissa vastauksissa toivottiin Pioneeripuiston luontopolun ja ”teollisuusradanpohjan” 
reittien yhteistä opastaulua sekä opastetta talvisodan aikaiselle linnoitteelle.  

 

Kuva 16. Vastauksen sijainti uutta opastetta koskien on merkitty keltaisella pisteellä. 

 

  



  15 

 

3.3.9 Leikkipaikat 

Kyselyssä kartoitettiin myös alueen leikkipaikkojen käyttöä sekä niihin liittyviä toiveita. 
Vastaajilta kysyttiin mitä alueella sijaitsevaa leikkipaikkaa he käyttävät eniten. Viisi vastaaja 
ilmoitti käyttävänsä Pioneeripuiston leikkipaikkaa eniten. Pentintien leikkipaikkaa kertoi 
käyttävänsä kolme vastaajaa. Kaksi vastaajista ilmoitti käyttävänsä Hiivurintien ja 
Niemesojan leikkipaikkaa. Napanrinteen, Riittalantien ja Tapanintien leikkipaikkoja 
vastanneet eivät valinneet ollenkaan eniten käytetyimmiksi leikkipaikoiksi.  

 

Kuva 17. Kuvassa on esitetty leikkipaikkojen käytön yleisyys vastaajien keskuudessa. 
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Kaikista leikkipaikoista kysyttiin myös sitä, minkä ikäisten lasten kanssa eri leikkipaikoilla 
käydään. Vastausten vähäisen määrän vuoksi niiden käyttökelpoisuus ei kuitenkaan ole 
kovin hyvä.  

 

 

 

 

Kuva 18., kuva 19., kuva 20., kuva 21. ja kuva 22. Kuvissa on esitetty leikkipaikkoja nykyisin käyttävien lasten 
ikäjakauma. Punainen=0‐3 v, sininen=4‐6 v, vihreä=7–12 v 
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Vastaajat saivat myös esittää toiveita alueen leikkipaikkojen suhteen. Vastaukset on koottu 
alle leikkipaikoittain jaoteltuina. 

Pioneeripuisto: 

‐ Ulkokuntosali tyylisiä laitteita 
‐ Muutama "laite" lisää, nyt jopa ruuhkaa välillä kohteessa. 

  

Pentintie: 

‐ Monipuolisempia leluja ja hökkeleitä lapsille ja enemmän. 
‐ Mukava istumapaikka aikuisille seurata lasten touhuja. 

 
Mansikkapolku: 

‐ Mansikkapolun leikkipaikka vaikuttaa aika pieneltä ja huomaamattomalta. Uudelle 
asukkaalle näytti lähinnä taloyhtiön leikkipaikalta 

 

Napanlemmenpuisto: 

‐ Leikkipaikan vieressä olevat pelikentät tarvitsisivat kunnostamista 
 

3.3.10 Avoimet vastaukset 

Lopuksi vastaajilla oli mahdollisuus antaa avoimia vastauksia. Niitä saatiin muutamia. 
Vastaukset on listattu alle sellaisenaan. Kaikkein eniten vastaajat kommentoivat aluetta ja 
sen kehittämistä sekä erilaisia liikuntapaikkoja. Kommentit ovat pääasiassa positiivisia ja 
kannustavia, ja niissä on toteuttamiskelpoisia kehitysideoita.  

‐ Uimahalli toimintaan! Hyvä kuntoilen halli ja paljon olisi lapsiperheitä uimaan menossa. 
‐ Iso aidattu koirapuisto olisi kyllä todella toivottu. Erikseen isojen ja pienten koirien 

puolet. 
‐ Ulkokuntosali 
‐ Kevyenliikenteen väylä myös abc:lle ja koiralle niinimäestä olisi tärkeä ja tarpeellinen, 

lapsille turvallisempi kulkea. 
‐ Toivon, että Korian Kallioniemen rantaan rakennettaisi joku suoja uimareille vaatteiden 

vaihtoa varten. Varsinainen pukukoppi ei siellä ilkivallalta säästyisi, mutta pari seinää 
olisi tarpeen varsinkin nyt, kun kuntoportailla liikkuu väkeä. 

‐ Alueen lapset käyttävät paljon koulun piha-alueita sekä Pioneeripuiston kenttää. 
Molempiin kannattaa panostaa. 

‐ Panostakaa Koriaan, se on yksi harvoista kasvukeskuksista lasten osalta Kouvolassa 
ja sen vetovoimaa pitäisi hyödyntää ja saada lisää "pöhinää" sen markkinointiin. 
Asuntomessujen potentiaali ja suuret suunnitelmat alueen kehityksen osalta mokattiin 
ja pahasti asuntomessuorganisaation toimesta. 

‐ Napanlammen kunnossapito on tärkeää. 
‐ Koria on selkeästi kaikenaikaa houkuttelevampi asuinalue Kouvolassa. Olisi hyvä 

kehittää sitä samaan suuntaan kaiken aikaa. 
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4 Yhteenveto 

Korian liikunta- ja virkistysalueita koskeva karttakysely asukkaille oli avoinna 3.-31.5.2023. 
Kyselyyn vastasi 68 asukasta. Kyselyn avulla saatiin arvokasta tietoa alueen kehittämisen 
pohjaksi. Kyselyalue ja kysymysten aihepiirit kattoivat urheilu- ja liikunta-alueiden lisäksi 
kaupungin omistamat leikkipaikat. Aktiivisimmin vastaajat ottivat kantaa alueella tapahtuvaan 
toimintaan sekä alueen reitteihin. Esteettömyyteen ja opastukseen liittyviä vastauksia saatiin 
vähiten.   


